
Κηφισιά, 04/03/2025

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ Προς όλα τα Τμήματα του Νοσοκομείου

Θέμα: Ανασυγκρότηση Επιστημονικών Επιτροπών ΓΝΑ ΚΑΤ (2025-2027).

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Εχοντας υπόψη:

1. Την κείμενη νομοθεσία.

2. Την εισήγηση ΑΠ 5445/28-02-2025 του Επιστημονικού Συμβουλίου για την 
ανασυγκρότηση των επιστημονικών επιτροπών.

3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

Ανασυγκροτούμε τις κάτωθι Επιτροπές:

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 Στυλιανάκης Αντώνιος, Διευθυντής Μικροβιολογικού Τμήματος Πρόεδρος

2 Μπαϊρακτάρη Αγγελική Συντ. Διευθύντρια Αναισθησιολογικού Τμήματος  Μέλος

3 Παπαδάκης Σταμάτιος, Διευθυντής Β Ορθοπεδικού Τμήματος Μέλος

4 Κοτρώνη Αικατερίνη, Διευθύντρια ΦΙΑΠ Μέλος

5 Αγαθονίκου Αλέξανδρος, Διευθυντής Νευρολογικού Τμήματος Μέλος

6 Φωτίου Ελευθέριος, Διευθυντής Α Γενικού Χειρουργικού Τμήματος Μέλος

7    Πόκας Ετεοκλής, Διευθυντής, Υπεύθυνος Δερματολογικού Ιατρείου Μέλος



ΓΝΑ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

2

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 Αγαθονίκου Αλέξανδρος, Διευθυντής Νευρολογικού Τμήματος Πρόεδρο
ς

2 Θεοδωρακοπούλου Μαρία, Συντονίστρια Διευθύντρια της ΜΕΘ Ι Μέλος

3 Αποστολοπούλου Αναστασία, Διευθύντρια Φαρμακείου Μέλος

4 Αλαμάνος Ιωάννης, Διευθυντής της ΜΕΘ ΙΙ - ΜΑΦ Μέλος

5 Παπαδάκη Ελένη Διευθύντρια, ΜΕΘ ΙΙ - ΜΑΦ Μέλος

2 Γεωργούση Κλεονίκη, Επιμελήτρια Α , Παθολογικό Τμήμα Μέλος

3 Μαντής Χρήστος Επιμελητής Β, Καρδιολογικό Τμήμα Μέλος

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΡΧΕΙΟΥ 

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 Γαζή Σουζάνα, Διευθύντρια Ρευματολογικού Τμήματος Πρόεδρο
ς

2 Αναγνώστη Ισμήνη, Επιμελήτρια Α, Αιματολογικό Τμήμα Μέλος

3 Μπαρμπιτσιώτη Αντωνία, Διευθύντρια, Α Ορθοπεδικό Τμήμα Μέλος

4 Γιαννακάκης Σωτήριος, Διευθυντής, Αγγειοχειρουργικό Τμήμα Μέλος

5 Καρανίκας Απόστολος, Τ.Ε. Φυσικοθεραπείας/ Τ.Ε. Φυσιοθεραπείας Μέλος

6 Απόσπορος Γεώργιος Επιμελητής Α, Νευρολογικό Τμήμα Μέλος

7 Ορφανός Σταμάτιος, Επιμελητής Β, ΝΕΑ ΜΕΘ Μέλος



ΓΝΑ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

3

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 Νικολακάκος Λεωνίδας, Διευθυντής, ΣΤ Ορθοπεδικό Τμήμα Πρόεδρο
ς

2 Σαχινίδη Ελπίδα, Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων Μέλος

3 Γιαλαμά Ευθυμία, Διευθύντρια Κυτταρολογικού Εργαστηρίου Μέλος

4 Μαρμούτα Πανάγιω, Π.Ε. Βιοϊατρικών Επιστημών/ Π.Ε. Ιατρικών 
Εργαστηρίων Μέλος

5 Νικητοπούλου Βασιλική, Αν. Προϊσταμένη, 4ο Νοσηλευτικό Τομέα  Μέλος

6 Ασπρογέρακα Θεοδώρα, Επιμελήτρια Α, Τμήμα Αιμοδοσίας Μέλος

7 Δανέβα Ελένη, Αν. Προϊσταμένη, 2ου Νοσηλευτικού Τομέα Μέλος

8 Μουρίκης Αναστάσιος, Διευθυντής, Γ Ορθοπεδικό Τμήμα Μέλος

9 Ρεφενέ Ειρήνη, Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων Μέλος

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΑΣ 

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 Στυλιανάκης Αντώνιος, Διευθυντής Μικροβιολογικού Τμήματος Πρόεδρο
ς

2 Μακρής Κωνσταντίνος, Αν. Προϊστάμενος Βιοχημικού Τμήματος Μέλος

3 Αλεξιάδης Γεώργιος, Επιμελητής Β, Α Ορθοπεδικό Τμήμα Μέλος

4 Φωτίου Ελευθέριος, Διευθυντής Α Γενικού Χειρουργικού Τμήματος Μέλος

5 Κανέλλος Παναγιώτης, Επιμελητής Α, Τμήμα ΜΧΧ Μέλος

6 Τάνη Σοφία, ΠΕ Νοσηλεύτρια, Νοσηλευτική Διεύθυνση Μέλος

7 Τσίπρα Μαρία, Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων Μέλος



ΓΝΑ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

4

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΦΑΡΜΑΚΟΕΠΑΓΡΥΠΝΗΣΗΣ 

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 Κυριαζής Ιωάννης, Διευθυντής Παθολογικής Κλινικής Πρόεδρο
ς

2 Παυλάκης Γεώργιος, Επιμελητής Α, Καρδιολογικό Τμήμα Μέλος

3 Τρεμπέλα Παναγιώτα, Π.Ε. Φαρμακοποιών Μέλος

4 Θεοδωρακοπούλου Μαρία, Συντονίστρια Διευθύντρια της ΜΕΘ Ι Μέλος

5 Παπαϊωάννου Βασιλική, Διευθύντρια, Μικροβιολογικό Τμήμα Μέλος

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 Καυκάς Νικόλαος, Συντονιστής Διευθυντής Καρδιολογικού Τμήματος Πρόεδρο
ς

2 Στούκα Χρυσούλα, Διευθύντρια Νοσηλευτικής Διεύθυνσης Μέλος

3 Ριζάκου Ευγενία, Προϊσταμένη ΤΕΠΕΣΕ Μέλος

4 Μπανούση Αγγελική, Προϊσταμένη Χειρουργείου Μέλος

5 Σταυροπούλου Ευμορφία, Διευθύντρια, Αναισθησιολογικό Τμήμα Μέλος

6 Τζάνος Αλέξανδρος, Επιμελητής Α, Τμήμα Φυσιατρικής Μέλος

7 Καστρίσιος Γεώργιος, Διευθυντής, Αγγειοχειρουργικό Τμήμα Μέλος



ΓΝΑ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

5

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΑΡΔΙΟΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ (ΚΑΡΠΑ) 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 Καυκάς Νικόλαος, Συντονιστής Διευθυντής Καρδιολογικού Τμήματος Πρόεδρος

2 Παρασκευόπουλος Τηλέμαχος, Επιμελητής Β, Αναισθησιολογικό Τμήμα Μέλος

3 Καλογριδάκη Μαρίνα, Διευθύντρια ΤΕΠ Μέλος

4 Γεωργοπούλου Μαρία, Διευθύντρια, Καρδιολογικό Τμήμα Μέλος

5 Παπαντωνίου Γεωργία, Αν. Προϊσταμένη στον (Παθολογικό) Νοσηλευτικό Τομέα Μέλος

6 Παπαπέτρου Αναστάσιος, Επιμελητής Β, Αγγειοχειρουργικό Τμήμα Μέλος

7 Δράκου Ελένη, Αν. Προϊσταμένη στον (Β΄ Χειρουργικό) Νοσηλευτικό Τομέα Μέλος

8 Τσενικλόγλου Γεωργία Αν. Προϊσταμένη ΤΕΠ Μέλος

9 Δραχτίδη Καλλιόπη, Επιμελήτρια Α  ΝΕΑ-ΜΕΘ Μέλος

Ο Διοικητής

Ιωάννης Ηλιόπουλος


		2025-03-04T10:14:14+0200




